(

"

/"'-

•

•

. /, / ·)->

t:/)refeitura .. ?'J:~í;jp:.,!.,,1-e Caiíguá Á ( \~~:
Avenida José Zancaner, 312 - Fone 12 .• N~~ .... ,#~

CA TIGUÁ - Estado de São Paulo • ' ~ "">'"
----- 1.e ~o

1fil. N~ . 1005, DE Q.2 DE DEZEMBRO DE
/'Ir ~0

19 8 2 ,,-::· ~"'~ .. <t--0

. 't>fb

SEBASTI:tO ALVES DE AL!l.'IBIDA, Prefeito
Municipal de Catiguá, 'Joma rca de Catanduva, 'Esta do de Sã o Paulo,
usando de suas atribuições legais e nos tennos do artigo 30 do _
Decreto Lei-Complementar nº 09, de 31 de dezembro de 1969, que _
dis~õe sobre a Lei Orgânica dos Municípios, sanciona e promulga

a seguinte lei aprovada peJ9. Câm.~ra Municipal ern sua sessão d.e 03
de dezembro de 1982, conforme Auto5rafo n2 .15/82. -

ART::GO 1 º _ Fica extinto do quadro de

pessol.il da Prefeitura ~1..micipal, o cargo de 11!hretor Administ:rati

vo" referência 1111n da PP- I de :provimPnto em comissão, criado pel

lei nº . 994, de 31 de março de 1982. -
ARTIGO 2~ _ A escala de vencinento s, _

constantes do anéxo I a que se refere o artigo 92 da Lei 878 de -
30 de dezembro de 1977, e pelo artigo 2º da Lei 912 de 26 de mar
ço de 1979, fi ca alterada na conformidade do anéxo I desta lei ._

ARTIGO ~º - Os cargos da administração

Direta do Município, constantes do Anéxo II, a q~e se refere o a~
tigo 10 da Lei nQ 878, de 30 de dezembro de 1977 e Artigo 32 da -

Lei n2 912t de 26 de março de 1979, fica alterado de conformidade
co~ o A~éxo II desta Lei .-

ARTIGO 4º _ Os cargos do Ouadro Geral
do Pessoal, constantes das partes permanentes - Tabela I (PP- I) -
cargos de provimento em comi~são, ~abela II (PP- II) - cargos iso
lado~ de provimento e~etivo , Tabela III (PP- III) - carbos de car
reira de :provimento efetivo, a que se refêre o artigo 11 da Lei -

nº 878, de 30 de dezembro de 1977, ficam alterados na conforniida
fl.e das Tabelas I (FP-I), Tabela II '( :PP- II) e Tabela III (PF-III),

desta lei.-
ATir:IGO ~ _ Os cargos da Adm:!.:ü strsção

Direta do ~~icÍpio, com denornicações, referências , ~abelas e Pª!
te s constantes do Anéxo III a q_ue se refere o A rt. 12 da Lei nº -
878, de 30 de dezembro de l977, e Artigo 5º da Lei 912 de 26 de -
março de 1979, fica altera do de con:;:'orrnidade com o Anéxo III, des

ta lei . -
ARTIGO 6Q _As despesas com a execução

desta lei correrão à cor-ta das dotações or9amcntárias prorrias , -
, .

sur-lementadas se necessano. -
segue fl s - 02.

,

'Prefeitura 1flunícípal de Catíguá
O. O. C. (M. F.) 45.!Z(.344/0001.40

Avenida José Zancaner, 312 - Fone 12
CA TIGUÁ - Estado de São Paulo

ARTIGO 72 - Esta lei entra~á em vigor
à partir de 12 de janeiro de 1983 . -

PREFE::!:TURA :;IUrI():PAL :!}8 CATIGUÁ, aos

OS de dezembro de 1982.

Prefeito Munici})P'

Registrado no livro competente e publ~
cada por afix.a0ffo no local de costmne na data supra ._

(

-
./

t:f re/eitura 1flunícípal de Catíguá
O. G. O. (M. F.) 46.124.344/0001.40

Avenida José Zancaner, 812 - Fone 12
CATIGUÁ ~do de Sao Paulo

ESCALA ------ D~ --
A N b X O I ------ ...

REFBRENCIA VALOR

01

02

03

04

05

06

07

~SAL

50 . 000 ,00

60 .ooo.oo
80 .ooo •ºº
96.ooo ,oo

lJ0.000 ,00

152. 000,00

iao . 000,00

' \

'•

CAMOS DA
-

nº cargos Parte e Ta bela

01 PF - II
01 PP - I I

'~ 0.3 PF - II
:::;: 01 PP .• , I \:S)
,_

01 PP - . I ~
'3 u C\I 01 FP - I T ...

Q) o 01 PP - I Il \J = :3
o "' ~ ~~ 01 J:!P - III

: 1 ~
"'-.;i g N IZl Ol PP - III '3 ~ t;; Q)

~ ~ -~1 01 .I'P - r: ,_ ~ * ~
'~ '!J "'~ 01 PP - I I ~ ~C)'° J ..: ~ ~
:::;: ~N 1 01 PP - II

l ~ ·~ ' º""-< 01 l>P - II ci o o
.1-:lô o=- 01 PP - I I '3 'O~

' ~(§ 01 PP - II :::;: I>-
~ <

PP - II

,_
01 \J ..--...

\J -...
~

\ .

(

ADMINISTRAQXO DIRETA IX> MUNIOI PIO

a ANtXO II =
D E N O 1i I N A ç 1. o

Zel.ador - oontinuo
0}.1eI"'Jdc r - Hi.drotÍlico

Mo'torl.st

Oh.e.fe do ooto r do C.'Jmn
Oficial d Gtibinate

Operador dG Mc"'~onivelado:ra

Escri t~rá rio
Encnrrcgado de Sc~iço
Oficial Admini otrot.:.vo

Almo.xa rife

Lançador
Tesour~i10

Atlrll1 r de Contabilid de

P:-oou dor Ju.,..ÍdiO'o

Cb.eíe ÜO . ::>e tor do Fin!ln ça s •
Seoret ár1o Ge 1

debsli~ '(Jt~ 8e iJlmeih
Prefeito Municipal

DE CATIGUÃ

REF=:REN OIA

Ol
02
03
04
04
04
04
04
05
05
06
06
0 5
06

07
07

..

Preleltura lonlclpal de
F.HTADO DE lliiÃO PAULO

DA A!r Ir.I'5 ~r~C DI ~A BQ · ·rrrryr: IC :>13 ::: .• ..,I{;:U~

= A ! - ·• C IIT = ....... """"" ________________________________ ~----~~~--~~~~~--y-

ll!UAQlO

e - OODt 1n uo
lo1'.B1ctaill ioo

~ ... -âat•
~u

8Hn.U.r1o
iflea~aado de Sertiço$
~mdor Jnrldico
Allloarlte
lllete ao Setor ~e Cbl."'l !1

.otioial A 1ni9t,.,,tivo
Operador e otonive1n1o':tl
Oficial de Gabine e
heo re ro
Au.x111• r :ie Conta bi l dn l('

La!lpaa r

Secretá ri o Ge n1,

Oh9fe o Set r a 'll'i"l

A T r A L

1€T.AÇXO

Secreto ria

Setor 'ie ()b .,. r

~ ll.0'\,.. -
Setor ,·e Cbm.1

r:eaN!t"l r111

Setor (' brq

Procur~"' 01· "

""'lt(')r ~e ln

etor "9

t"et,,.,. a ";\i l'"l f> .
Setor l e. bzq.

(.!~ no e
etOT 1~

etnr ie

e+-.('lr J .... t "l

en -c•"' M

e ,f'r .11

REF:

Cl
02
O<
04

o
cr;;
oi::
{'

.,

('

"
l
1

2" -~ ~, 011

:>"' . C08 1 00

TI . li4 1 C'r
'Y7 .1 4,C.

~. n",C'O
'"' . 7, "),~e
~1.º1':,"

ll. , "l, :

.. - ~ ..

~ " .
•

l_~
n

':}ar.o ... _
Cl
02
r1

,.,

,

,
..

,

Zel - n

...... . .

e

•'

. ,,...

i "

Catlgná

- "'
.., e ·r À

: .. ..'.~A~IC

--ecreterie.
.!) ">8 ... ":'l .... ~

fj

e• r -e

~~ -;ar a
~e r
.. e r e

p

e
~ ie

ras

~

• r3

REF: ~t~IJllNTOS

~!.

02
f\ 3
"3 .. ...

sc . 000, 00
50 .ooo,oo
: .ooc ,oo

se. ao , oo
95. 0CC , OC
C5."' .. ,.. ,00

O? .CX , 00

"',cc
,cc

...
• t ..,

,
,..